
UCHWAŁA nr 7/2/X/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 15 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie składu Rady Naukowej 

 

Na podstawie § 21 pkt 15 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, Zarząd Główny WOPR postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Radę Naukową WOPR, w składzie:  

1) Prof. dr hab. Ełła Bulicz;  

2) Dr hab. prof. nadzw. Ewa Dybińska – Zastępca Przewodniczącego;  

3) Dr Ryszard Grosset;  

4) Prof. dr hab. Brunon Hołyst;  

5) Prof. dr hab. Robert Kasprzyk; 

6) Dr Maciej Konarski; 

7) Prof. dr hab. Tadeusz Koszczyc;  

8) Dr inż. Andrzej Krzyszkowski;  

9) Prof. dr hab. n. med. Włodzisław Kuliński;  

10) Dr Anna Kwaśna; 

11) Prof. dr hab. Zbigniew Łukasik;  

12) Prof. dr hab. Igor Murawow; 

13) Doc. dr hab. n. med. Romuald Olszański;  

14) Dr Andrzej Ostrowski;  

15) Dr Dariusz Pater; 

16) Dr hab. Stanisław Przybylski; 

17) Dr med. Piotr Siermontowski;  

18) Dr Skaliy Aleksander;  

19) Dr Dariusz Skalski; 

20) Dr Arkadiusz Stanula;  

21) Dr Zdzisław Szwarc;  

22) Dr Iwona Tabaczek; 

23) Dr Jerzy Telak; 

24) Dr hab. prof. nadzw. Wojciech Wiesner – Przewodniczący;  

25) Prof. dr hab. Andrzej Wit;  

26) Prof. dr hab. Jerzy Wolanin;  

27) Dr Zalewski Tomasz;  

28) Prof. dr hab. Krystyna Zatoń. 

 

§ 2 

1. Traci moc Decyzja nr 19/10 Prezesa WOPR z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie 

Rady Naukowej WOPR. 

2. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


